
UCHWAŁA NR 39/XX/2020 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 roku poz. 713), art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2020 rok w następujący sposób: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Zwiększenie    
  Przychody ogółem 159 000,00 
  § 957 Nadwyżka z lat ubiegłych  159 000,00 
  Dochody ogółem  500 000,00 
758  Różne rozliczenia  

b) dochody majątkowe  
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów) samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 

500 000,00 
500 000,00 
500 000,00 

  Wydatki ogółem 159 000,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo  5 000,00 
 01010 Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna  wsi 

a) wydatki bieżące  
1 . wydatki jednostek budżetowych  
a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

600  Transport i łączność  21 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  

a) wydatki bieżące  
1 . wydatki jednostek budżetowych  
a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

21 000,00 
21 000,00 
21 000,00 
21 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  73 000,00 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

a) wydatki bieżące  
1 . wydatki jednostek budżetowych  
a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

43 000,00 
43 000,00 
43 000,00 
43 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
a) wydatki bieżące  
1 . wydatki jednostek budżetowych  
a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

30 000,00 
30 000,00 
30 000,00 
30 000,00 

801  Oświata i wychowanie  25 000,00 
 80104 Przedszkola  

a) wydatki bieżące  
1. dotacje na zadania bieżące  

25 000,00 
25 000,00 
25 000,00 

900  Gospodarka komunalna i i ochrona środowiska  35 000,00 

Id: EBA3D2DD-B358-4CE5-AAFA-41DD41CE67F4. Podpisany Strona 1



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
a) wydatki bieżące  
1 . wydatki jednostek budżetowych  
a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

35 000,00 
35 000,00 
35 000,00 
35 000,00 

  Rozchody  
§ 994 Przelewy na rachunki lokat 

500 000,00 
500 000,00 

Zmniejsza się deficyt gminy o kwotę 341 000,00, który był pokryty nadwyżką z lat ubiegłych.  Budżet 
Gminy po zmianach wyniesie: 

᠆ Dochody: 21 187 053,92 

᠆ Wydatki:   22 975 874,65 

᠆ Deficyt:    1 788 820,73 

᠆ Przychody: 2 363 036,73 

᠆ Rozchody:    574 216,00 

§ 2. Załącznik nr 5 do uchwały nr 87/XIV /2019 Rady Gminy Boronów z dnia 30 grudnia 2019 roku  po 
zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 8 do uchwały nr 87/XIV/2019 Rady Gminy Boronów z dnia 30 grudnia 2019 roku  po zmianach 
wprowadzonych w § 1 uchwały oraz w zarządzeniu nr 80/2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów szczególnych dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 500 000,00 dział 758- Różne rozliczenia § 6290 środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw pozyskane z innych źródeł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

Id: EBA3D2DD-B358-4CE5-AAFA-41DD41CE67F4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 39/XX/2020 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 

  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 363 036,73 

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 20 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 848 145,51 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957  1 464 165,56 

4. 

Przychody JST z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających  z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905 30 725,66 

Rozchody ogółem:  574 216,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 54 216,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty  991 20 000,00 

3. Przelewy na rachunki lokat 994 500 000,00 

Id: EBA3D2DD-B358-4CE5-AAFA-41DD41CE67F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 39/XX/2020 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2020 
ROKU 

 Dla sektora finansów publicznych    
Lp Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury- samorządowa instytucja kultury - 475 000,00 - 

2. Gmina Lubliniec 2 200,00  - 
 Razem 2 200,00 475 000,00 - 
 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   - 
 Nazwa zadania/podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu- prowadzenie 
zajęć sportowych i współzawodnictwa sportowego 

130 000,00  - 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
tradycji 

16 000,00  - 

3. Prace remontowo- konserwatorskie obiektów wpisanych do 
rejestru zabytków niebędących własnością gminy  

35 000,00  - 

4. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie nauki 
, edukacji, oświaty i wychowania  

2 500,00  - 

6. Zakup sprzętu p.poż oraz umundurowania dla strażaków 3 000,00   
7 Przedszkole Prywatne „ Krzyś „  w Boronowie  1 195 000,00 - 
8 Szkoła podstawowa prywatna z oddziałami integracyjnymi 

w Boronowie  
 245 000,00  

9. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania  turystyki  

35 800,00   

10. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie ochrony 
środowiska  

1 251978,41   

 Razem 1 474 278,41 1 440 000,00 - 
 Ogółem 1 476478,41 1915 000,00 - 

Id: EBA3D2DD-B358-4CE5-AAFA-41DD41CE67F4. Podpisany Strona 1




